様式第4号(第3条関係)

道路占用変更許可申請書

令和　　年　　月　　日
　　蟹　江　町　長　　殿

住所
氏名

	名称及び代表者氏名

	電話　　　(　　)　　　　　番

	　下記のとおり、道路の占用の許可事項を変更してください。
記

	区分
	　変更前
	　変更後

	1
	許可の年月日及び指令番号
	　年　月　日　令第　号

	2
	道路の占用の目的

	3
	道路の占用の期間
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

	4
	道路の占用の場所
	　　　　　　　　番地先

	町道　　　　　　　　線

	5
	工作物、物件又は施設の構造

	6
	道路の占用の数量

	7
	工事の実施の方法

	8
	工事の期間
	許可の日から　　　日間
　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
	許可の日から　　　　日間
　　　年　　月　　日から
　　　年　　月　　日まで

	9
	道路の復旧方法

	10
	変更の理由

	令第　　　　　号
　上記のとおり許可します。ただし、次の条件を守ってください。
　　　令和　　　年　　月　　日
道路管理者　蟹江町長　　横江　淳一

	条件

	占用料
	[bookmark: _GoBack]

備考　添付書類
　　(1)位置図(縮尺50,000分の1以上)　(2)現に受けている許可を申請したときに添付した図書のうち当該変更事項に関係のあるもの　(3)変更箇所の写真